43/2011 διακήρυξη  του  Νοσοκομείου  Καλαμάτας,  προκηρύχθηκε 
Δημόσιος Διεθνής Ανοικτός Διαγωνισμός, με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από 
οικονομικής  άποψης  προσφορά,  για  την  ανάδειξη  Αντιδραστηρίων  Εργαστηρίων 
(Αντιδραστήρια  Βιοχημικού)  (Κ.Α  CPV 33696500-0), προϋπολογισθείσης  δαπάνης 
πεντακοσίων ογδόντα  επτά χιλιάδων πεντακοσίων δέκα έξι  ευρώ και  είκοσι  λεπτών 
(587.516,20 €)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  για τις  ανάγκες του Νοσοκομείου και  των 
Κέντρων Υγείας Μελιγαλά, Πύλου & Αγίου Νικολάου.

Ο διαγωνισμός έγινε στις  26.01.2011 από την ορισθείσα επιτροπή, το πρακτικό της οποίας 
εγκρίθηκε  με  την  υπ’αριθ. 12/11-07-2012(Θ:51)    Απόφαση  του  Δ.Σ  του  Νοσοκομείου  και

[...]

(Αντιδραστήρια Βιοχημικού) ,για μέρος των συνολικών ειδών.

Σύμφωνα με το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του Διαγωνισμού και την προσφορά της 
εταιρείας  (η  οποία  και  αποτελεί  αναπόσπαστο  μέρος  της  παρούσης)  η  συνολική  τιμή 
κατακύρωσης ορίζεται στις εκατόν εβδομήντα επτά χιλιάδες ογδόντα επτά ευρώ και επτά 
λεπτά (177.087,07 €) συν ΦΠΑ 23% σαράντα χιλιάδες επτακόσια τριάντα ευρώ και ένα 
λεπτό (40.730,01 €) ήτοι στο σύνολο διακόσιες δέκα επτά χιλιάδες οκτακόσια δέκα επτά 
ευρώ και οκτώ λεπτά (217.817,08 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23 %.

Τα κατακυρωθέντα είδη καθώς και οι αντίστοιχες τιμές αναλύονται στους παρακάτω πίνακες:

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ ΑΝΑΛΥΤΗ ADVIA 2400 

1 ΣΑΚΧΑΡΟ 1359 30.000 0,088 0,0489 0,0140 0,1510 4.530,00